ПРОТОКОЛ №9

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

Некоммерческое партнерство Саморегулируемая организация

«Объединение строителей по реконструкции, капитальному ремонту и строительству

на объектах Приокского региона»

г. Тула                                «03» июня  2010 г.

Присутствовали:

Члены Совета НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона»

         1. Петров В.Н.

2. Потапов Ю.Н.

3. Саврухин М.В.

4. Ивашов Н.Д.

5. Грачев Ю.А.

6. Клейменов Н.А.

7. Грязнов Ю.А.

Вопросы заседания:

1.Рассмотрение заявлений организаций о вступлении в члены НП СРО «ОСРКРСО

Приокского региона», о выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2.Рассмотрение заявлений членов НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона» о выдаче

дополнительных допусков на виды работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства.

3.Организационный вопрос деятельности дирекции.

ПОСТАНОВИЛИ:

По вопросу 1.

В результате рассмотрения представленных документов Совет большинством

голосов решил:

1.1. Принять в члены НП СРО «ОСРКРСО Приокского региона» и выдать

свидетельства следующим организациям:

1.1.1 Общество с ограниченной ответственностью Строительная Компания

«Пионер»

Свидетельство СРО-С-208-3254508379-03062010-0108   ИНН 3254508379

По вопросу 2.

В результате рассмотрения представленных документов Совет большинством

голосов решил:

2.1. Взамен ранее выданных свидетельств выдать новые для следующих

организаций:

2.1.1 Общество с ограниченной ответственностью Строительная Компания

«Кроус»

Свидетельство СРО-С-208-7107508336-03062010-0107-1   ИНН 710750833

2.1.2 Общество с ограниченной ответственностью «Прометей»

Свидетельство СРО-С-208-7116134817-03062010-0076-1   ИНН 7116134817

2.1.3  Общество с ограниченной ответственностью «ОСНА»

Свидетельство СРО-С-208-7104034462-03062010-0060-2 ИНН 7104034462

По вопросу 3.

Исполнительному директору Клепикову А.Н.

3.1. В установленный законом срок внести изменения в реестр членов НП СРО

«ОСРКРСО Приокского региона»

3.2.Внести указанные изменения на сайт Партнерства

3.3.Выдать свидетельства, согласно действующего в Партнерстве положения.

                                                                                                                     Голосовали:
«За» ______7_______________

«Против» _______-___________

«Воздержались» ______-_______

Председатель Совета Партнерства                                                      Петров В.Н.